לפיכך, ולאור המקובץ נראה כי ניתן להסתפק בשקילת עניינו של העותר מחדש במהלך חודש יולי ש"ז.

שמורה זכותו של העותר להגיש עתירה מחודשת ככל שלא תתקבל עמדתו.

למען הסדר הטוב הועדה שתתכנס ביוני תדון בבקשתו של העוררת לשינוי תנאים בשניים - צמצום משך מעצר הבית והסרת ערב אחד משניים.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט